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Tekstil alanında her yıl sayısı artan yenilikçi yatırımlar ile Türkiye’nin bölgesinde ve küresel arenadaki önemi 
biraz daha anlașılıyor. Dünyanın tekstil ve hazır giyim üreticileri sıralamasında 5.büyük ihracatçı ve tedarikçisi 
olan Türkiye, Avrupa’nın da 3. büyük hazır giyim tedarikçisi konumunda. Tüm olumlu göstergeler ile birlikte 
Türkiye, tekstil alanında artık sadece ihracat rakamları ile öne çıkan bir ülke olmadığını göstermek istiyor. Türk 
tekstilinin, kalite, moda ve tasarım anlamında bugün ulaștığı nokta ve bölgesindeki saygınlığı da su götürmez 
bir gerçek. Küresel pazarda var olmanın yolunun teknolojiyi de yakından takip etmek olduğunu bilen Türk tekstil 
yatırımcısı, artık eskisinden daha çok teknolojiyi önemseyerek yatırımlarını bu yönde șekillendiriyor. Türk teksti-
li, küresel pazarlardaki önemini, ülke ekonomisi içinde de korumayı sürdürüyor. Yıllık 100 milyar dolar ciroya 
sahip tekstil sektörü, alt kolları ile birlikte Türkiye’de 1 milyon 250 bin ișçinin istihdam edildiği ve 17 milyar dolar 
ihracatın gerçekleștiği dev bir sektör haline geldi. 

İhracat rakamları ile Türkiye ekonomisinin lokomotifi olduğunu gösteren sektöre, verilen yatırım destek fonları 
ve açılan yeni yatırım sahaları ile hükümet de tam desteğini sürdürüyor. 2023 yılında gerçekleștirilen ITMA Ulus-
lararası Tekstil Makineleri Fuarı’na gösterilen yoğun ilgi de ülkedeki tekstil yatırımcısının, yeni üretim modellerini 
ve teknolojiyi ne kadar önemsediğini gösteriyor.

Türkiye pazarında artan teknoloji ihtiyacını gören Avrupalı, Uzak Doğulu ve Türk makine üreticileri de pazardaki 
paylarını arttırmak için yoğun bir rekabete girmiș durumda. Tekstil Business Dergisi ekibi olarak, size sunacağı-
mız güncel haber dosyalarımız, yakın plan haberlerimiz ve söyleșilerimiz ile Türkiye pazarını yakından takip 
etme fırsatı bulacaksınız. Tekstil makineleri hakkındaki gelișmeleri, yerel ve küresel alanda sizin için hangi konu 
bașlıklarında takibe alacağımızı Tekstil Business 2024 Medya Kit içerisinde sizinle paylașıyoruz. Yatırımcılarının, 
küresel pazarlarda söz sahibi olmak istediği bu büyük pazardan en sağlıklı șekilde haberdar olmak, eminiz ki siz 
okurlarımızı hedeflerine bir adım daha yakınlaștıracaktır.



Aylık olarak yayınlanmakta olan Tekstil Business Dergisi, editöryel içeriğini sektörün bütün 
segmentlerini kapsayacak șekilde olușturmaktadır. Tekstil teknolojileri, makinaları, yedek 
parçaları, aksesuarları, tekstil kimyasalları, teknik tekstiller-nonwovens ve sektörün 
küresel yapısı ana konu bașlıklarıdır. Editoryal içerik bir yıl önceden MediaKit’de sektör 
temsilcilerine duyurulmaktadır. 

Baskı adedini Noter’e onaylatan tek yayın organı olan Tekstil Business, 12 bin tiraja sahiptir. 
Çift dilli bir yayın olan Tekstil Business Dergisi’nin bütün editoryal içeriği birebir İngilizce 
çeviri ile yayınlanmaktadır. Uluslararası kimliğini öne çıkaran Tekstil Business, küresel çapta 
tekstil sektörü ile ilgili düzenlenmekte olan fuarları yakından takip etmekte, bu fuarlar ve 
organizasyonlar hakkında Türk üreticileri bilgilendirmektedir.

Tekstil sektörünün bütün segmentlerini kapsayan bir yayıncılık gerçekleștiren Tekstil 
Business, tekstil sektöründe üretim gerçekleștiren bütün firma ve kurumlar için ajans 
hizmetleri de sunmaktadır. Firmaların talep ettiği, ürün ve marka tanıtım çalıșmaları, 
reklam ve afiș tasarımları, medya hizmetleri kurumumuzca sağlanmaktadır. 

Yazılı, görsel ve web tabanlı medyaya erișim hizmetlerinin de sağlandığı 3X Ajans, 
tekstil sektörünün pazara dönük faaliyetlerine yardımcı olmaktadır. 3X Ajans ayrıca 
küresel tekstil ve hazırgiyim sektörlerinin önemli fuarlarının Türkiye ve bölge temsilciliğini 
yürütmektedir
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İÇERİK

Tekstil makinaları, teknolojileri, yedek parça ve aksesuarları, tekstil 

kimyasalları ve yardımcı maddeleri, elyaftan ipliğe, dokumadan 

terbiyeye kadar bütün tekstil üretim süreci, satıș ve sonrasındaki 

hizmetler, sektör kurum ve kurulușları ile firmaların çalıșmaları bu bașlık 

altında yer almaktadır. Haberler, sektör ve güncel gelișmeler hakkında 

okuyucuları bilgilendirmeyi amaçlamaktadır.

Hızlı bir üretim-pazarlama süreci olarak öne çıkan tekstil sektöründe 

gündemi belirleyen önemli etkinlik ve organizasyonlar, kurum ve 

kurulușların çalıșmaları detaylı olarak bu bașlıkta toplanmıștır. Tekstil, 

teknik tekstil, teknoloji, kimyasallar vb. bașlıklardaki fuarlar Gündem’de 

okuyucularla bulușmaktadır. Bu bașlıkta, sektör temsilcilerinin güncel 

gelișmelere dair görüșleri de yer bulmaktadır.

Tekstil Business, her sayısında belirlediği dosya konusu ile okuyucularını 

bu çerçevede detaylı olarak bilgilendirmektedir. Elinizde bulunan 

Mediakit’te duyurulan bu dosya konuları sektörün güncel gelișmelerinin 

yanı sıra, uzun süreli yapısal konularını da içermektedir. Dosya 

çalıșmaları, makine ve teknoloji, teknik tekstiller, doğal ve yapay 

elyaf teknolojileri, dokuma ve örme teknolojileri gibi alanlardaki yeni 

teknolojileri, makroekonomik dengelere bağlı olarak küresel ve yerel 

sektörün dönüșümü ile sürdürülebilirlik, verimlilik ve tasarruf gibi 

yükselen yeni değerleri de sektör çerçevesinden ele almaktadır.

Haber

Gündem

Özel Haber

Tekstil Business, editoryal içeriğini tekstil sektörünün teknik, tasarım, üretim, satıș ve know-how süreçlerinin tümünü 

kapsayacak șekilde olușturmuștur. Tekstil makine ve teknolojileri, doğal ve yapay tekstil hammaddeleri, iplik ve elyaf 

alanındaki çalıșmalar, sektörün güncel gelișmeleri, önemli AR-GE çalıșmaları, firmaların piyasadaki mevcut konumları 

ve üretimleri genel içerikte yer almaktadır. Sektörün tedarik zincirindeki bütün unsurlar, haber, gündem, dosya, teknik 

tekstil, söyleși ve makale bașlıklarında okuyuculara sunulmaktadır.
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Itma’da altı ürün sektörüyle temsil edilecek Groz-Bec-
kert, portföyünde çeșitli yeniliklere sahip olacak. Stantta-
ki sunumlar artırılmıș gerçeklik uygulamaları ile destekle-

necektir. Bu, ziyaretçilerin ürünleri hem canlı hem de sanal 
olarak keșfetmelerini sağlar.

Örme ürün sektörü; yuvarlak örme, düz örme, iç astar 
giyim ve çözgülü örme olmak üzere dört ürün grubuyla 
Groz-Beckert standında temsil edilecek. Örneğin, yuvar-
lak örgü segmentinde, makine üreticileriyle iș birliği içinde 
gerçekleștirilen, yeni geliștirilmiș iki örgü sistemi sergilene-
cek. Gelișmeler; enerji tasarrufuna, daha uzun temizleme 
aralıklarına ve artan süreç güvenilirliğine odaklanıyor.

Groz-Beckert will be represented at ITMA with its six 
product sectors and will have various innovations in its 
luggage. The presentations at the booth will be sup-

ported by augmented reality applications. This allows visitors 
to discover the products both live and virtually.

The Knitting product sector will be represented at the Groz-Beck-
ert stand with its four product groups circular knitting, flat knit-
ting, legwear and warp knitting. In the circular knitting segment, 
for example, two newly developed knitting systems will be on 
show which have been realized in collaboration with machine 
manufacturers. The developments focus on energy savings, ex-
tended cleaning intervals and increased process reliability.

Groz-Beckert Ana Vurgularını ve 
Yeniliklerini Milano’daki Itma’da 

Sergileyecek
Groz-Beckert Presents its Highlights and 

Innovations at Itma in Milan
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Groz-Beckert, Itma 
2023’te ürün yeni-
liklerini ve diğer ge-
liștirmelerini Stan-
dında sergileyecek.

Groz-Beckert will 
be showing its 
product innova-
tions and further 
developments at 
Itma 2023 at its 
stand.

Düz örgü grubu, özellikle teknik veya me-
dikal tekstillerin üretimi için uygun, yeni 
geliștirilmiș yüksek performanslı bir iğne 
sunacak. İç astar giyim endüstrisindeki 
müșteriler için Groz-Beckert hem çorap 
hem de zarif çorap iğneleri ve yelpaze-
sinde sistem parçaları geliștirdi. Yüksek 
mukavemetleri sayesinde bu ürünler 
örme ișlem maliyetlerinin düșürülmesine 
yardımcı olur. Çözgülü örme ürün grubu, 
yeni iğne modüllerinin yanı sıra piezo ja-
kar makineleri için yeni geliștirdiği delik 
delme iğnesini de standında tanıtacak.

Dokuma hazırlık makinelerine ek olarak, 
dokuma ürün sektörü, son zamanlarda 
genișleyen teknik dokuma tarakları port-
föyünü sunacak. Yeni dokuma tarakla-
rı, yüksek yoğunluklu kumașlar üreten 
müșterilere tedarik edilmesini mümkün 
kılıyor. Dokuma tarakları özel kumașların 
üretiminde, örneğin teknik filtrasyonda, 
membran teknolojisinde, güneș pillerinde 
veya dokunmatik ekranlarda kullanılır.

Gelișen Pazar: Nonwoven Sektörü
Klasik iğneleme ve su ile bağlama için 
ürün ve hizmetler, Keçe (Nonwoven Ku-
mașlar) ürün alanında sunulacaktır. Keçe 
iğneleri alanında, ziyaretçiler dünyada 
iki ilki sabırsızlıkla bekleyebilirler: yeni bir 
çentik șekli ve Groz-Beckert keçe iğnesi 
modülü. Keçe iğnesi modülünde, iğneler 
ilk kez plastik bir kalıba modül olarak gö-
mülüyor. İğne modülleri, çok yüksek de-
formasyon direnci ile karakterize edilir ve 
iğne yoğunluğunda yeni boyutlar sunar.

Tafting ürün sektörü; halı, banyo paspası 
veya suni çim gibi püsküllü zemin kapla-
malarının üretimi için kanıtlanmıș Șablon 
Bölümü sistemini sunacak. Yalın parça-

The flat knitting group will be presenting a 
newly developed high-performance needle, 
which is particularly suitable for the produc-
tion of technical or medical textiles. For cus-
tomers in the legwear industry, Groz-Beck-
ert has both further developed sock and fine 
hosiery needles and system parts in the bag. 
Thanks to their high resistance, these prod-
ucts help to reduce knitting process costs. 
The warp knitting product group will be pre-
senting new needle modules at its booth, as 
well as the newly developed hole punching 
needle for piezo jacquard machines. 

In addition to the machines for weaving 
preparation, the Weaving product sector will 
present its recently expanded portfolio of 
technical weaving reeds. The new weaving 
reeds make it possible to supply customers 
who produce fabrics with high densities. The 
weaving reeds are used in the production of 
special fabrics, for example, in technical fil-
tration, membrane technology, solar cells or 
touch screens.

Growing Market: Nonwoven Sector
Products and services for classic needling 
and hydroentanglement will be presented by 
the Felting (Nonwovens) product area. In the 
field of felting needles, visitors can look for-
ward to two world firsts: a new notch shape 
and the Groz-Beckert felting needle module. 
In the felting needle module, the needles are 
embedded as a module in a plastic mold 
for the first time. The needle modules are 
characterized by very high deformation re-
sistance and offer new dimensions in needle 
density. 

For the production of tufted floor coverings 
such as carpets, bath mats or artificial turf, 
the Tufting product sector will be presenting 
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T.C. Ticaret Bakanı Mehmet Muș
T.C. Minister of Trade Mehmet Muș

TİM Bașkanı Mustafa Gültepe
TİM Chairman Mustafa Gültepe

Küresel pazarlardaki yavașlama ve paritenin olum-
suz etkisine rağmen Türkiye ihracatta bir kez 
daha rekor tazeledi. Türkiye’nin 2022 yılı ihracatı 

2021’e göre yüzde 12,9 artıșla 254,2 milyar dolara yük-
seldi.

Cumhurbașkanı Recep Tayyip Erdoğan; 2022 yılı ihracat 
verilerini Ticaret Bakanı Mehmet Muș, Sanayi ve Tek-
noloji Bakanı Mustafa Varank, Hazine ve Maliye Bakanı 
Nureddin Nebati, Enerji ve Tabi Kaynaklar Bakanı Fatih 
Dönmez’in de katıldığı toplantıyla İstanbul’da açıkladı. 

Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) Bașkanı Mustafa Gülte-
pe toplantıda yaptığı konușmada dünyada Türk ürünü ile 
tanıșmayan tek bir ülke bırakmadıklarını söyledi.

İhracatta İlk Üç Ülke Almanya, ABD ve Irak
Gültepe, șöyle devam etti; “Almanya, ABD, Irak, Birleșik 
Krallık ve İtalya en çok ihracat yaptığımız ilk 5 ülke oldu. 
En fazla ihracat artıșı sağladığımız ülkeler Rusya, Irak, 

In spite of the negative effects of the slowdown in global 
markets, Türkiye’s exports hit record once again. Türki-
ye’s exports reached 254,2 billion dollars, in 2022 com-

pared to 2021 with 12.9 percent annual increase.

President Recep Tayyip Erdoğan announced 2022 ex-
ports data at the meeting held in İstanbul with the par-
ticipations of Minister of Trade Mehmet Muș, Minister 
of Industry and Technology Mustafa Varank, Minister of 
Treasury and Finance Nureddin Nebati, and Minister of 
Energy and Natural Resources Fatih Sönmez. 

Turkish Exporters Assembly’s (TİM) Chairman Musta-
fa Gültepe said that there wasn’t even a single country 
which has not been familiar with Turkish products.

Top Three Export Partners were Germany, 
USA, and Iraq
Gültepe continued by stating that, “Germany, USA, Iraq, 
UK and Italy were our top 5 export partners. The coun-

Türkiye 2022 Yılında 254,2 Milyar 
Dolarla İhracatta Rekor Tazeledi

Exports of Turkey Hit Record 
254,2 Billion Dollars in 2022
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Türkiye’nin 2022 
yılı ihracat verileri 
Cumhurbașkanı 
Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın da katıldığı 
toplantıyla İstan-
bul’da açıklandı. 
Rekor tazeleyen 
ihracat geçen yıl 
254,2 milyar do-
lara yükseldi. TİM 
Bașkanı Mustafa 
Gültepe, ihracat ya-
pılan ülke sayısının 
162’ye yükseldiğini 
ve bu rakamların 
ayrıca 108 ülkede 
yıllık bazda rekor 
kırdığını aktardı.

The data on Tür-
kiye’s exports in 
2022 is announced 
at the meeting held 
in İstanbul with 
the participation of 
President Recep 
Tayyip Erdoğan. 
Record-breaking 
exports reached 
254,2 billion dollars 
in 2022. TİM
Chairman Mustafa 
Gültepe said that, 
exports increased 
to 162 countries 
and broke the an-
nual records in 108 
countries.

ABD, Almanya ve Romanya olarak sıra-
landı. 162 ülkeye ihracatımızı arttırırken, 
108 ülkede ihracat rekoru kırdık. 16 sek-
törümüz ihracat rekoruna imza atarken, 
23 sektörümüzün ihracatı 1 milyar dolar sı-
nırını aștı. 21 bin 501 firmamızı ihracat aile-
mize kattık. Bu firmalarımızla tam 3 milyar 
700 milyon dolarlık ihracata imza attık.”

“Kilogram Birim Fiyatı 1,44 
Dolara Yükseldi’’
Mustafa Gültepe, TİM ve ihracatçı bir-
liklerinin geçen yıl  43 ülkede 72 ticaret 
heyeti düzenlediklerini, 38 alım heyetini 
Türkiye’de ağırladıklarını bildirdi. Ticaret 
ve alım heyetlerinde toplam 26 bin ikili iș 
görüșmesi gerçekleștirdiklerini anlatan 
Gültepe, “Farklı sektörlerde yurt içinde 
ve yurt dıșında toplam 184 fuara katıl-
dık. Birim ihracat değerimizi yüzde 14,7 
artıșla 1,44 dolara çıkardık” dedi. 

“Türkiye’yi İhracatta İlk 10 Ülke 
Arasına Çıkarma Vizyonu İle 
Çalıșıyoruz’’
Küresel pazarlardaki değișim ve dönü-
șüm doğrultusunda TİM’in vizyon ve 
misyonunu güncellediklerini hatırlatan 
Gültepe, Türkiye’yi en çok ihracat yapan 
ilk 10 ülke arasına çıkarma vizyonuyla 
çalıștıklarını bildirdi. Gültepe, “Ülkemi-
zin üretim potansiyelini dünyaya tanıt-
mak için yurt dıșı faaliyetlerimizi artıra-
rak devam ettireceğiz. Bu yıl 60 ülkede 
100 ticaret heyeti, 120 ülkeden 45 alım 
heyeti gerçekleștireceğiz. İhracatçı bir-
liklerimizle 55 ülkede toplam 250 fuara 
katılacağız” diye konuștu. 

tries that our exports increased the most 
are Russia, Iraq, USA, Germany, and 
Romania, in descending order. While we 
increased our exports in 162 countries, 
we hit records in 108 countries. While 
our 16 sectors hit records, our 23 sec-
tors’ exports exceeded $1 billion. 21,501 
new exporters joined our family, whose 
exports reached at $3.7 billion in total.’’

“Unit Value Increased to $1.44’’
Mustafa Gültepe noted that, TİM and ex-
porters associations organized 72 trade 
delegations in 43 countries and wel-
comed 38 delegations in Türkiye in 2022, 
and they held total of 26 thousand bilat-
eral talks during these delegations. “We 
attended a total of 184 expos, domestic 
and overseas, in variety of sectors. We 
increased our unit export value to $1.44 
per kilogram, with an increase of 14.7 
percent” said Gültepe.

“We Work with the Vision of Adding 
Türkiye Among Top 10 Exporters’’
Gültepe, noting that they revised TİM’s 
vision and mission in accordance with 
the changes and transformations in glob-
al markets, said that they work with the 
vision of making Türkiye one of the top 
10 exporters. “To introduce our country’s 
production potential to the world we will 
boost our overseas activities. We will 
hold 100 trade delegations in 60 coun-
tries and 45 purchasing delegations from 
120 countries. We will attend 250 expos 
in 55 countries with exporters associa-
tions’’ said Gültepe.
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Avusturya’nın Karintiya’daki Lavant Vadisi’nin mer-
kezindeki St. Stefan’da bulunan gelișmiș üretim 
merkezi, 1982 yılında Monforts tarafından kuruldu. 

“En bașından beri, iyi organize edilmiș bir kalite yönetimi 
ve yedek parça hizmetlerinin yanı sıra, yüksek hassasi-
yette sac ișleme, lazer kesme ve kaynaklama, makine ve 
bileșenlerin ön montajı da dahil olmak üzere makine üreti-
minin tüm alanlarında uzmanlaștık” diyor, Montex Fabrika 
Müdürü Gert Hanzl.

Hanzl, “Almanya, Mönchengladbach’taki Monforts araș-
tırma ve geliștirme ekibiyle, test etme ve prototip oluștur-
ma yoluyla en son yenilikçi fikirleri almak ve gelecekteki 
seri üretimlere hazır olmak için çok yakın çalıșıyoruz” diyor. 
“Tasarım ve üretim yöntemlerinin sürekli geliștirilmesinde 
birçok yeni olasılığı tamamen keșfediyoruz. Makineler için 
ilgili elektrikli șalter kabinleri, üretim takvimimize uygun 

Located in St. Stefan, in the centre of Austria’s Lavant 
Valley in Carinthia, the advanced manufacturing hub 
was founded by Monforts in 1982. “From the outset, 

we have specialised in all aspects of machine production, 
including high-precision sheet metal working, laser cutting 
and welding, and the pre-assembly of machines and com-
ponents, , along with a well-organised quality management 
and spare parts service,” says Montex Plant Manager Gert 
Hanzl.

“We work very closely with the Monforts research and de-
velopment team in Mönchengladbach, Germany, to take 
the latest new ideas through testing and prototyping, in 
readiness for future series production,” Hanzl says. “We 
are fully exploiting the many new possibilities in the contin-
uous development of design and manufacturing methods. 
The respective electrical switch cabinets for the machines 

Monforts, Avusturya’da İlerici 
Üretimlerinin 40. Yılını Kutladı

Monforts Marked Its 40 Years of Advanced 
Manufacturing in Austria
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Montex Maschi-
nenfabrik- Avustur-
ya’daki Monforts 
finisaj makinelerinin 
üretimi için ana 
ișletme sahası- 
2022’de 40’ncı yıl 
dönümünü kutladı.

Montex Maschin-
enfabrik – the 
key site for the 
manufacturing of 
Monforts finishing 
machines in Austria 
– has celebrated its 
40th anniversary in 
2022.

olarak Almanya’daki Monforts’tan talep 
edilen süreçte zamanında teslim ediliyor.”

Ismarlama makineler
Seri üretilen Monforts makinelerinde 
standardizasyon olmakla birlikte, Mon-
tex’in teknik tekstil veya uzman tekstil-
lerdeki müșterilerin özel ihtiyaçlarına göre 
benzersiz tasarımlara sahip sipariș odaklı 
makineler üretmesi için giderek daha faz-
la çağrı yapıldığını ekliyor. “Kanıtlanmıș 
bileșenlerin ve dikkatle test edilmiș özel 
yapıların en iyi kombinasyonunu hedefli-
yoruz ve büyük projeleri yönetecek dona-
nıma sahibiz.”

Endüstri standardı Montex ramözlerinin 
yanı sıra esnek kurutucular, Thermex bo-
yama serileri, Monfortex kompresif san-
forlama serileri ve Montex®Coat kaplama 
üniteleri dahil olmak üzere Monforts’un 
çekirdek makine yelpazesi Avusturya’da-
ki tesiste inșa edilmiștir.

“Bu tesiste uzun süredir, hatta bazıla-
rı Montex Avusturya’nın kurulușundan 
beri çalıșan çalıșanlarımız var, ancak 
aynı zamanda bilgi birikimimizi aktarmak 
ve müșterilerimizin sürdürülebilir ölçekte 
Monforts sistemlerinden beklediği yük-
sek standardı sağlamak için  yeni nesil-
leri de yetiștirmemiz çok önemli.‘’ Hanzl. 
“Avrupa’nın kalbinde olmanın en önemli 
avantajlarından biri, İkili Eğitim Sistemi- 
dünyanın en iyi eğitim sistemlerinden bi-
risi. Bir meslek okulundaki teorik içerikli 
derslikleri, hem șirket içinde hem de eği-
tim atölyelerinde uygulamalı eğitimle bir-
leștirir. Yerleșik personel ayrıca yeni bece-
riler geliștirmek için düzenli olarak eğitim 
alıyor ve herkes üretimin her safhasında 
yer alırken çoklu görevler için de eğitiliyor. 
Bu bize esneklik ve güç kazandırıyor.”

Monforts Genel Müdürü Stefan Flöth, 
“Mönchengladbach’tan meslektașlar, 
Montex ekibini 40’ncı șirket yıl dönümü 
için yürekten kutluyorlar” diye ekliyor. 
“Șirkete onlarca yıldır sahip olduğumuz iyi 
ve bașarılı ișbirliği için teșekkür ediyor ve 
operasyonun bașarısının önümüzdeki 40 
yıl boyunca yine bizimle çalıșarak sürme-
sini diliyoruz.”

are delivered just-in-time from Monforts 
in Germany according to our production 
schedules.”

Bespoke Machines
While there is standardisation in se-
ries-produced Monforts machines, Mon-
tex is also increasingly called upon to 
construct bespoke machines with unique 
designs, according to the special needs 
of customers in technical textile or special 
textiles, he adds. “We aim for the best 
combination of already-proven compo-
nents and carefully-tested special con-
structions and we are equipped to handle 
large projects.”

The core Monforts machine range, includ-
ing the industry standard Montex stenters, 
along with relaxation dryers, Thermex 
dyeing ranges, Monfortex compressive 
shrinking ranges and Montex®Coat coat-
ing units is built at the Austrian site.

“We have employees who have worked at 
this site long time, some even since the 
foundation of Montex Austria, but it’s very 
important that we train apprentices at the 
same time, in order to pass on our know-
how and ensure the high standard that 
customers expect from Monforts systems 
is maintained going forward,” Hanzl says. 
“One of the key advantages of being here 
in the heart of Europe is the Dual Training 
System – one of the best training systems 
in the world. It combines theoretical in-
struction in a vocational school with prac-
tical training both within the company and 
in training workshops. Established staff 
also train regularly to develop new skills 
and everyone is involved at all stages of 
production and trained to multi-task. This 
gives us flexibility and strength.”

“Colleagues from Mönchengladbach 
heartily congratulate the Montex team 
on its 40th company anniversary,” adds 
Monforts Managing Director Stefan Flöth. 
“We would like to thank the company for 
the decades of good and successful co-
operation we’ve had and wish the opera-
tion continued success in working with us 
for the next 40 years.”



İÇERİK

Kullanım alanı sürekli genișleyen teknik tekstiller ve nonwoven ürünler, 

Tekstil Business’nın editoryal içeriğinde önemli bir yere sahiptir. Uzay 

teknolojilerinden medikal uygulamalara, giyimden otomotiv ve inșaat 

çalıșmalarına kadar birçok alanda her geçen gün kullanımı artan bu 

teknik tekstiller ve nonwoven ürünler konusunda okuyucular detaylı 

olarak bilgilendirilmektedir. 

Yoğun bir teknolojik alan olan tekstil sektörünün teknoloji ve 

ekipmanları, yedek parça ve aksesuarları en güncel konular arasında 

yer almaktadır. Bu bașlıkta, teknolojik gelișmeler, AR-GE çalıșmaları 

ve yatırımları, pazarın yeni teknolojilerden beklentileri ve yeni 

nesil teknolojilerin sektöre sunduğu yeni olanaklar bu çerçevede 

değerlendirilmektedir.

Tekstil sektörü profesyonel ve uzmanların hem yönetim hem de 

üretim așamasında söz sahibi olduğu niș bir alandır. Bu nedenle, bu 

uzmanlarla hem sektörün güncel durumu hem de yenilikler hakkında 

söyleși ve röportajlar gerçekleștirilmektedir. Sektör temsilcilerinin 

görüș ve değerlendirmelerine odaklanan bu söyleșiler; okuyucuları hem 

firmalar bazında hem de sektörün küresel ve yerel görünümü hakkında 

bilgilendirmeyi amaçlamaktadır.

Tekstil sektörünü yakından ilgilendiren, sektöre farklı bir bakıș açısı 

getiren, akademik nitelikli makaleler Yayın Kurulu’nun onayından 

sonra dergimizde yayımlanmaktadır. Türk ve dünya üniversitelerinden 

önemli akademisyenlerin yanı sıra sektör uzmanları tarafından 

hazırlanan makalelerin ana konu bașlıklarını șunlar olușturmaktadır; 

tekstil teknolojileri ve yenilikler, elyaf segmentindeki gelișmeler, iplik ve 

kumaș süreçlerinde yenilikler, doğa dostu-sürdürülebilir üretime dönük 

yenilikçi teknolojiler, AR-GE çalıșmaları. 

Teknik Tekstil - Nonwovens

Teknoloji

Makale

Söyleși
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Herkes sürdürülebilirlik hakkında konușuyor ve 
Oerlikon nonwoven bunun nasıl mümkün ola-
bileceğini bize gösteriyor. Nisan ayı içerisinde 

İsviçre’nin Cenevre kentinde düzenlenecek, dünyanın 
öncü nonwoven kumașlar fuarı Index’te, Oerlikon; 
sürdürülebilirlik, kalite  ve verimlilik odaklı sayısız teknik, 
hijyen ve tıbbi çözüm için  nonwoven kumaș uygulamala-
rına yönelik ürün portföyünü tanıtacak. Fuar katılımcıları, 
nonwoven kumaș uzmanlarıyla bulușabilecek ve diğer 
șeylerin yanı sıra șu an Filtrex Yenilikçilik Ödülü sahibi olan 
hycuTEC șarj ünitesini daha yakından inceleyebilecek.

Everybody’s talking about sustainability – and 
Oerlikon Nonwoven shows us how it’s done. At 
the world’s leading nonwovens fair, the Index, 

being held in Geneva in Switzerland on April, Oerlikon 
will be presenting its product portfolio for nonwov-
ens applications for numerous technical, hygiene and 
medical solutions focusing on sustainability, quality 
and efficiency. Fair attendees will be able to meet the 
nonwovens experts and take a closer look at the hy-
cuTEC charging unit, the current holder of the Filtrex 
Innovation Award, among other things. 

Oerlikon Nonwoven 
İndex’te

Oerlikon at Index 
Nonwoven
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İsviçre’nin Cenevre 
kentinde düzenle-
necek olan dünya-
nın öncü Nonwoven 
ve teknolojileri  fuarı 
INDEX’te, sürdürü-
lebilirlik, kalite ve 
verimlilik odaklı sa-
yısız teknik, hijyen 
ve tıbbi çözüm için  
nonwoven kumaș 
uygulamalarına 
yönelik ürün portfö-
yünü tanıtacak.

At the world’s lead-
ing nonwovens and 
technologies fair, 
the INDEX, being 
held in Geneva in 
Switzerland, will 
be presenting its 
product portfolio for 
nonwovens applica-
tions for numerous 
technical, hygiene 
and medical solu-
tions focusing on 
sustainability, quali-
ty and efficiency.

Oerlikon Nonwoven Satıș & Pazarlama 
Bașkan Yardımcısı Dr. Ingo Mählmann, 
“Teknolojilerimizi geliștirirken yalnızca 
sistem verimliliğine ve ürün kalitesine 
değil, aynı zamanda sürdürülebilirliğe, 
enerji verimliliğine ve kaynakları koru-
maya da odaklanıyoruz” diye açıklı-
yor. Açıklanan hedefimiz, nonwoven 
kumașlar endüstrisinde sürdürülebilir 
ve çevre dostu çözümler üretmek için 
öncü ortak olmaktır. Ingo Mählmann, “ 
Nonwoven kumașlar üretmek için kul-
lanılabilecek, gelecek-odaklı birçok bi-
yo-bazlı ve biyolojik olarak parçalana-
bilir polimer var” diye ekliyor. “Burada, 
müșterilerimizin bu tür polimerlerin iș-
lenmesinde öncü olmaları noktasında 
onları desteklemek istiyoruz.”  Günü-
müzde yaygın olan standart polimer-
lere alternatifler gereklidir ve Oerlikon 
nonwoven, bu yeni polimerleri ișlemek 
için gerekli yetkinliği ve teknolojileri su-
nabilmektedir.

Biyo-Bazlı Polilaktik Asit 
Nonwoven Kumașlar
Biyo-bazlı polimer PLA (polilaktik asit), 
sürdürülebilir nonwoven kumașlar 
üretmek isteyenler için bir alternatif 
olabilir. Ve Oerlikon nonwoven meltb-
lown ve spunbond teknolojileri, örne-
ğin PLA’yı ișlemek için ideal bir șekilde 
uyumludur. Index’te șirket örnek bir 
uygulamayı sergileyecek: tamamen 
PLA nonwoven kumașlardan üretilen 
tıbbi oronazal maskeler.

hycuTEC ile Kaynakları Koruma
Filtrex Yenilikçilik Ödülü 2022’yi kaza-
nan hycuTEC suyla-șarj çözümü söz 
konusu olduğunda, Oerlikon nonwo-
ven meltblown nonwoven kumașların 
verimli ve aynı zamanda enerji-tasarru-
fu sağlayan șarjı için bir teknoloji sunu-
yor. Bu, filtre verimliliğinin %99,99’un 
üzerine çıkarılmasını sağlar. Bu yeni-
likçi teknoloji, en yüksek düzeyde-a-
yırıcı elektret filtre aracı üretilirken ek 
bir kurutma ișleminden vazgeçerek su 
tüketiminde ve hepsinden önemlisi ku-
rutma için gereken enerjide çok önemli 
ölçüde tasarruflar sağlar. Bu da hem 
üretim sürecinin kendisinde hem de 

“When developing our technolo-
gies, we not only focus on system 
efficiency and product quality, but 
also on sustainability, energy effi-
ciency and preserving resources” 
explains Dr. Ingo Mählmann, Vice 
President Sales & Marketing at Oer-
likon Nonwoven. Our declared ob-
jective is to be the leading partner 
for manufacturing sustainable and 
environmentally-friendly solutions in 
the nonwovens industry. “There are 
many future-oriented bio-based and 
biodegradable polymers that can be 
used to produce nonwovens” adds 
Ingo Mählmann. “Here, we want to 
support our customers in becoming 
pioneers in processing such poly-
mers.” Alternatives to the standard 
polymers widespread today are re-
quired and Oerlikon Nonwoven is 
able to offer the competence and the 
technologies for processing these 
new polymers.  

Bio-Based Polylactic Acid 
Nonwovens  
The bio-based polymer PLA (poly-
lactic acid) may be an alternative 
for those wanting to manufacture 
sustainable nonwovens. And the 
Oerlikon Nonwoven meltblown and 
spunbond technologies are ideally 
suited for processing PLA, for exam-
ple. At the Index, the company will 
be showcasing a sample application: 
medical oronasal masks manufac-
tured entirely from PLA nonwovens.  

Preserving Resources with
the hycuTEC  
In the case of its hycuTEC hy-
dro-charging solution, winner of the 
FILTREX Innovation Award 2022, 
Oerlikon Nonwoven offers a tech-
nology for the efficient and simulta-
neously energy-saving charging of 
meltblown nonwovens. This enables 
the filter efficiency to be increased to 
more than 99.99%.  This innovative 
technology is able to dispense with 
an additional drying process when 
manufacturing most highly-separat-
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Hayır. Dijitalleșme, dönüșüm maliyetlerini büyük öl-
çüde azaltarak Nonwoven kumaș üretimini bir üst 
seviyeye tașıyacak. Ve șu an zaten süreç içinde…

T-ONE- fabrika operatörleri ve kalite kontrol personelin-
den süreç süpervizörlerine, ürün mühendislerine ve yöne-
tim ekibine kadar tüm üretim çalıșanlarını günlük ișlerinde
destekleyen dijital bir çalıșma ortamıdır. Müșteri-veri ta-
banlı bir program olarak, müșterinin kontrol ettiği bir veri
tabanına yüklenen bir data setiyle programlanmıștır. Win-
dows tabanlı bilgisayarlarda kullanılabilir.

No. Digitalization is going to take nonwoven produc-
tion to the next level by massively reducing con-
version costs. And it’s already happening…

T-ONE is a digital working environment that supports all
production employees with their daily work – from plant
operators and quality control staff through to process su-
pervisors, product engineers and the management team.
It is programmed as a client-server program, with a da-
tabase installed on a server that the customer controls. It
can be used on Windows-based computers.

T-ONE -Dijital Tech
Nonwoven Üretimini bir Üst 

Seviyeye Tașıyor
T-ONE – Digital Tech takes Nonwoven

Production to the Next Level
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Nonwoven Ku-
maș üretimi için bir 
sonraki adım ne 
olacak? Çığır açan 
ağ șekillendirme 
veya ağ bağlama 
süreçleri? Harika 
bir yeni makine mi? 
Veya seri üretim 
için uygun maliyetli 
ve kolayca ișlenebi-
lir sürdürülebilir bir 
ham madde mi? 

What will be the 
next step forward 
for nonwoven pro-
duction? 
Revolutionary 
web forming or 
web bonding 
processes? 
A fantastic new 
machine? Or a 
sustainable raw 
material that is cost 
effective and 
easily processable 
for mass 
production?

Yaygın Verimlilik Sorunlarının 
Ele Alınması
T-ONE, üretimde verimlilik ve ürün kali-
tesine yönelik en büyük zorluklarla baș
edebilir ve performansı çok önemli öl-
çüde artırmak için heyecan verici bir
potansiyel sağlar.

İște size üç spesifik örnek:
Verimlilik Sorunu 1: Ürünler ve üretim-
le ilgili verileri depolamak için merkezi 
bir taban yok. Belgeleri veya bilgileri 
aramak için zaman harcamak verimliliği 
düșürür. Verileri depolayacak merkezi 
bir alan yoksa herkes kendi data setini 
olușturur. Sonuç olarak, var olan aynı 
verinin çoklu versiyonu vardır ve güncel 
versiyon için arama yapmak normalden 
daha uzun sürer. Tarihi geçmiș bir sü-
rümle çalıșırken hatalar ve yanlıșlar da 
olabilir. Açık bir zaman çizelgesine sa-
hip merkezi bir data seti bu sorunları 
ortadan kaldırır.

Verimlilik Sorunu 2: Dijitalleștirilebilen 
veri-güdümlü görevler- ancak daha de-
ğil (henüz!) Aynı görevi manuel olarak 
tekrar tekrar yapmak, çalıșanları hayal 
kırıklığına uğratır ve hatalara yol açar. 
Çıktılar buna güçlü bir örnektir: İki yüz-
den fazla kanıtlanmıș hat ayarına sahip 
bir çıktı dijital olarak makinelere aktarıl-
mazsa, değerleri manuel olarak ișlerken 
hatalar meydana gelebilir.

Verimlilik Sorunu 3: Deneyimsiz veya 
yetersiz eğitimli personel Yeni çalıșanlar 
daha yavaș çalıșma eğilimindedir-  ve 
daha fazla hata yapar. Dijital kılavuz, 
kalite ve verimliliğin sağlanmasına yar-
dımcı olabilir. Ayrıca, üretim hattı per-
formansı veya ürün kalitesi kötüleș-
tiğinde veya beklenmedik bir durum 
yașandığında, yeni çalıșanlar deneyimli 
operatörlere göre daha yavaș ve daha 
az efektif tepki verir. Yazılım, israfı azalt-
mak ve tutarlı performansı desteklemek 
için optimal hat ayarlarını önerebilir.

Daha bașarılı faaliyetler için
fonksiyonlar
Tamamen uygulandığında, T-ONE așa-
ğıdakileri içeren avantajlar sağlar:

Addressing Common Efficiency 
Problems
T-ONE tackles the biggest challenges
for efficiency and product quality in pro-
duction, and offers exciting potential to
significantly boost performance.

Here are three specific examples:
Efficiency Problem 1: No central base 
to store data about products and pro-
duction Spending timz searching for 
documents or information brings effi-
ciency down. If there is no central place 
to store data, everybody creates their 
own data set. As a result, multiple ver-
sions of the same data exist and it takes 
longer to search for the up-to-date 
version. Errors and mistakes can also 
happen when working with an outdated 
version. A central database with a clear 
timeline eliminates these problems.

Efficiency Problem 2: Data-driven 
tasks that can be digitalized – but are 
not (yet!)
Performing the same task manual-
ly again and again frustrates employ-
ees and leads to errors. Recipes are a 
strong example: If a recipe with more 
than two hundred proven line settings is 
not digitally transferred to machines, er-
rors can occur when typing in the values 
manually.

Efficiency Problem 3: Inexperienced 
or insufficiently trained staff New em-
ployees tend to work more slowly – and 
make more errors. Digital guidance can 
help to ensure quality and efficiency. In 
addition, new workers react less quick-
ly and less effectively than experienced 
operators when production line perfor-
mance or product quality deteriorates, 
or when something unexpected hap-
pens. Software can suggest optimal line 
settings to reduce waste and support 
consistent performance.

Functions for better operations
When it is fully implemented, T-ONE pro-
vides benefits including:
• Collecting relevant production-related
data in one place, and providing access
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Rapora göre, tekstil ürünlerine yönelik talep dünya 
genelinde, 2021 yılının 2. ve 3. çeyreğinde to-
parlansa da hem büyük üretici ülkelerde hem de 

nihai pazarlarda pandemi öncesi seviyelerin çok altında 
kaldı. 

Ticari alacak sigortasında dünya lideri Allianz Trade 
2022 yılı için hazırladığı Sektörler Raporu’nu yayınladı. 
Raporun tekstil sektörü ile ilgili bölümünde, talepte baș-
layan toparlanmaya rağmen hem büyük üretici ülkeler-
de hem de nihai pazarlarda pandemi öncesi seviyelere 
gelinemediği belirtildi. 

According to the report, although the demand for 
the textile products recovered on the global con-
text in the 2nd and 3rd quarters of 2021, the fig-

ures remained well below pre-pandemic levels in both 
major producing countries and in end markets.

Allianz Trade, the world leader in trade-related receivables 
insurance, has published its Industry Report for 2022. In 
the textile sector portion of the report, it was stated that 
despite the recovery in demand which was in its incep-
tion, pre-pandemic levels could not be reached in both 
major producing countries and in end markets.

Dünya Tekstili, Pandemi 
Öncesi Seviyelere Dönemedi 

World Textile Could Not Return 
To Pre-Pandemic Levels
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Allianz Trade, 2022 
yılı için hazırladığı 
Sektörler Raporu’n-
da,  tekstil sektörü-
nün pandemi önce-
si verimlilik, üretim 
ve kârlılıklara döne-
mediği bildirildi

In the Industry Re-
port documented 
by Allianz Trade for 
the year 2022, it 
was reported that 
the textile industry 
could not return to 
efficiency, produc-
tion and profitability 
levels which were 
true before the 
pandemic

Rusya Ukrayna Savașı Etkiledi
Tekstil sektörünün toparlanamaması-
nın nedenleri arasında pandemi sonrası 
baș gösteren tedarik zinciri sıkıntılarının 
olduğu vurgulanan Raporda, önümüz-
deki dönemde șirketlerin maliyetlerin-
de; “hızla büyüyen ikinci el pazarının 
yoğun rekabete katılması”, “üretimin 
Çin’den, Vietnam, Bangladeș, Endo-
nezya gibi alternatif ülkelere kayması”, 
“yeni sürdürülebilirlik standartları” ne-
deniyle yașanabilecek artıșa dikkat çe-
kildi.   Raporda ayrıca, Rusya – Ukrayna 
Savașı sonrası ülkelerdeki tedarik zinci-
rinin aksaması ve bu ülkelerde ortak-
lıkları, iștirakleri, bayileri ve mağazaları 
olan șirketlerin faaliyetlerini durdurma-
ları veya yavașlatmalarının da maddi ve 
manevi kayıplarda etkili olmaya devam 
edeceği vurgulandı. Sektörde talebin 
pandemi öncesi seviyelere halen ge-
lememesinin diğer nedenleri ise; Rus-
ya’nın Ukrayna’yı ișgali ve devamındaki 
enerji krizi, emtia fiyatlarındaki volatilite, 
küresel tedarik zincirindeki olumsuzluk-
lar ile lojistik krizi olarak sıralandı.

Türkiye’nin gözü Avrupa 
ekonomisinde 
Rapora göre, Türk tekstil sektörünün 
2023 yılında gözü hazır giyim ihraca-
tının yüzde 70’inin Avrupa Birliği (AB) 
ülkelerine olması nedeniyle bölgedeki 
ekonomik gelișmelerde olacak. 2022 
yılının ikinci yarısında AB ülkelerinde 
yașanan gaz sıkıntısı, faizlerin yüksel-
mesi ve resesyon endișeleri sebebiyle 
siparișlerinde azalma meydana gelen 
Türk tekstil sektörü açısından, en bü-
yük pazar olan Avrupa’da beklenen 
ılımlı resesyonun etkileri 2023 yılı için 
belirleyici olacak.

Russia Ukraine War Made an Impact
While emphasizing that the supply chain 
problems that emerged after the pandem-
ic were amongst the reasons for the textile 
industry’s inability to recover, it was empha-
sized in the report that in the expenses of 
companies in the coming period, the pos-
sible rises in “the fast-growing second-hand 
market’s participation in intense competi-
tion”, “the shift of production from China to 
alternative countries such as Vietnam, Ban-
gladesh and Indonesia”, and “new sustain-
ability standards” may be a possibility. The 
report also emphasized that the disruption 
of the supply chain in the countries after the 
Russia-Ukraine War and the suspension 
or slowdown of the activities of companies 
which have partnerships, affiliates, branch-
es and stores in these countries will contin-
ue to play a major part in material and moral 
losses. Other reasons for the industry to fall 
behind the pre-pandemic levels which were 
listed as the Russia’s occupation of Ukraine 
and the following energy crisis, volatility in 
commodity prices, negativities in the global 
supply chain and logistics crisis.

Turkey’s eyes  turn on the 
European economy
According to the report, the eyes of the 
Turkish textile industry will be on the eco-
nomic developments in the region in 2023, 
since 70 percent of ready-made clothing 
exports are to European Union (EU) coun-
tries. In the second half of 2022, the effects 
of the low-impacting recession expected 
in Europe, which is the largest market, will 
be decisive for the year 2023 for the Turk-
ish textile industry, whose orders have de-
creased due to gas shortages in EU coun-
tries, rising interest rates and recession 
concerns.
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Boyama, terbiye ve kaplama makinelerinin üretimini 
gerçekleștiren Monforts Bölge Satıș Müdürü Tho-
mas Päffgen ile yaptığımız röportajda firmanın Tür-

kiye pazarındaki durumu ve Itma fuar hazırlıklarını konuș-
tuk. Keyifli okumalar…

S. Monforts’un makine yelpazesi ve mevcut 
teknolojileri hakkında bilgi verir misiniz?
C. Monforts Bölge Satıș Müdürü Thomas Päf-
fgen: Monforts, onlarca yıl boyunca birbirini takip 
eden endüstri gelișmelerine dayanan kumaș terbiye 
ișlemi için ileri teknolojide uzmanlașmıștır. 1884 yılın-
da, halen merkezimiz olan ve İleri Teknoloji Merkezi-

During our interview, Monforts Area Sales Manag-
er Thomas Päffgen provided us information on 
the position of their company in Turkish market 

and their preparations on the way to Itma Exhibition. The 
company currently carries out the production of weaving, 
finishing and coating machinery. Enjoy reading…

Q. Would you give us some information on the 
machinery range and available technologies of 
Monforts?
A. Monforts Area Sales Manager Thomas Päffgen: 
Monforts specialises in advanced technology for fabric 
finishing based on successive industry developments 

Monforts Itma’da Montex®

Coat Sergileyecek
Monforts to Showcase Montex®

Coat at Itma
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Päffgen, ‘’Geçtiği-
miz birkaç yıl içinde 
Montex®Coat’a 
birçok iyileștirme 
yapıldı, bu da daha 
yüksek kaplama 
doğruluğu ve mua-
mele edilen kumaș-
ların son kalitesinin 
artmasını sağladı. 
Itma’da bir çok 
yeniliklerimizi de 
sergileyeceğiz.’’

Monforts Bölge 
Satıș Müdürü 
Thomas
Päffgen

Päffgen, ‘’Many 
refinements have 
been made to the 
Montex®Coat in 
the past few years, 
resulting in higher 
coating accuracy 
and the resulting 
quality of the treat-
ed fabrics. We will 
also showcase a 
number of innova-
tions at Itma.’’

miz’in (ATC) de yer aldığı Almanya’nın 
Mönchengladbach șehrinde kurulduk. 
Makinelerimiz, 2022 yılında 40’ıncı yıl 
dönümünü kutlayan Avusturya’daki 
fabrikamızda üretilmektedir.

Monforts Montex ramöz makineleri ku-
rutma, gerdirme, termofiksaj ve kapla-
ma gibi ișlemler için  özellikle denim ve 
ev tekstili sektörlerinde kumaș terbiye 
endüstrisi için endüstri standardıdır 
ve üretim hacmi açısından ve özellik-
le enerji verimliliği ve tasarrufunda bir 
dizi avantaj sağlar. Yelpazemizdeki di-
ğer temel teknolojiler arasında esnetici 
kurutucular, Thermex boyama hatları, 
Monfortex kompresif çekme hatları ve 
Montex®Coat kaplama üniteleri bu-
lunmaktadır.

S. Monforts teknolojilerini rakiple-
rinden ayıran özellikleri nelerdir? 
C. Monforts boyama, terbiye ve kap-
lama makinelerinin en belirgin avantaj-
larından biri uzun ömürlü olmalarıdır. 
Yeni üretim hatlarına büyük sermaye 
yatırımları yapan tekstil șirketleri, șir-
ketin üretim çeșitliliğinin dayanıklılığına 
güveniyor ve bu nedenle șu anda dün-
ya çapında faaliyette tahminen 2.000 
Monforts makinesi mevcut, bunların 
bir kısmı ilk kez 30 yıl önce kuruldu.

Ancak bu, Monforts tarafından birbiri 
ardına gerçekleștirilen performans ve 
otomasyondaki ilerlemelerin çoğun-
dan yararlanamayacakları anlamına 
gelmez. Belirli modüllerin yeni kontrol 
ve tahrik teknolojisiyle sabitlenmesi 
- temel yedek parça değișiminin çok 
ötesine geçerek mevcut bir hattın 
performansı üzerinde çok belirgin bir 

over many decades. We were founded 
in 1884 in Mönchengladbach in Germa-
ny, where we are still headquartered and 
where our Advanced Technology Cen-
tre (ATC) is also situated. Our machines 
are manufactured at our plant in Austria, 
which celebrated its 40th anniversary in 
2022.

Monforts Montex stenters – for process-
es such as drying, stretching, heat-set-
ting and coating – are the industry stan-
dard for the fabric finishing industry, 
particularly in the sectors of denim and 
home textiles, providing a number of ad-
vantages in terms of production through-
put and especially in energy efficiency 
and savings. The other key technologies 
in our range include relaxation dryers, 
Thermex dyeing ranges, Monfortex com-
pressive shrinking ranges and Montex®-
Coat coating units.

Q. What are the stand out features 
of Monforts technologies? 
A. One major benefit of Monforts dye-
ing, finishing and coating machines is 
that they are built to last. Textile compa-
nies making major capital investments 
in new manufacturing lines rely on du-
rability from the company’s production 
ranges, and it’s for this reason that there 
are currently an estimated 2,000 Mon-
forts machines in operation worldwide 
– some of which were first installed over 
30 years ago. 

This doesn’t mean, however, that they 
can’t benefit from many of the advanc-
es in performance and automation that 
have subsequently been made by Mon-
forts. The retrofitting of specific modules 
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OCAK NİSAN

ȘUBAT MAYIS

MART HAZİRAN
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DOSYA: 2023 Yılının Sektörel Değerlendirmesi
SÖYLEȘİ: Tekstil Teknoloji Üreticilerinin 2024 Hedefleri
NONWOVEN: Türkiye’deki Nonwoven Kumașlar Üreticileri
PANORAMA: TEMSAD – Türkiye 
FUAR: Heimtextil- Almanya/Frankfurt
Domotex- Almanya/Hannover
Interfliere- Fransa/Paris
Colombiatex De Las Americas-Kolombiya/Medellin
Ispo-Almanya/Münih
FUAR ÖN İNCELEME: Premiere Vision-Fransa/Paris
FILO-İtalya/Milano
Milano Unica-İtalya/Milano
DTG- Bangladeș/Dakka
CPM Collection Premiere Show-Rusya/Moskova
İstanbul İplik Fuarı-Türkiye/İstanbul

DOSYA: Dokuma Teknolojileri
SÖYLEȘİ: Dokuma Endüstrisi’ndeki Yenilikler
NONWOVEN: Dünya’da ve Türkiye'de Teknik Tekstillerin 
Üretimi ve Kullanımı
PANORAMA: ACIMIT –İtalya 
FUAR ÖN İNCELEME: Igatex- Pakistan/Lahore
Fespa Küresel Baskı Etkinliği-Hollanda/Amsterdam
Domotex Türkiye- Türkiye/Gaziantep
Evteks Türkiye- Türkiye/Istanbul
Yiwutex- Çin/Yiwu

DOSYA: İplik Teknolojileri
SÖYLEȘİ: İplik Endüstrisi’ndeki Yenilikler
NONWOVEN: Dünya’da ve Türkiye’de Akıllı Tekstiller 
Alanında Yașanan Gelișmeler
PANORAMA: CTMA - Çin Halk Cumhuriyeti 
FUAR: Premiere Vision-Fransa/Paris
FILO-İtalya/Milano
Milano Unica-İtalya/Milano
DTG- Bangladeș/Dakka
CPM Collection Premiere Show-Rusya/Moskova
İstanbul İplik Fuarı-Türkiye/İstanbul
FUAR ÖN İNCELEME: Intertextile Șanghay Hazır Giyim 
Kumașları-Çin/Șanghay
Inlegmash-Rusya/Moskova

DOSYA: Terbiye & Boyama Makineleri
SÖYLEȘİ: Terbiye & Boyama Proseslerindeki Yenilikler
NONWOVEN: Kaplamalı ve Lamine Tekstiller
PANORAMA: VDMA – Almanya 
FUAR: Igatex- Pakistan/Lahore
Fespa Küresel Baskı Etkinliği-Hollanda/Amsterdam
Domotex Türkiye- Türkiye/Gaziantep
Evteks Türkiye- Türkiye/İstanbul
Yiwutex- Çin/Yiwu
FUAR ÖN İNCELEME: ITM Türkiye-Türkiye/İstanbul

DOSYA: Ev Tekstili Sektörüne Yönelik Dokuma Örme ve 
Baskı Teknolojilerindeki Gelișmeler
SÖYLEȘİ: Türk Ev Tekstili Endüstrisi ve Yenilikler
NONWOVEN: Dünya’da ve Türkiye'de Teknik Tekstil ve 
Nonwoven Kumașlar Üretimi ve Kullanımına Yönelik Trendler
PANORAMA: Tekstil Endüstrisinde Yeni Yatırımlar
FUAR: Intertextile Șanghay Hazır Giyim 
Kumașları-Çin/Șanghay
Inlegmash-Rusya/Moskova 

DOSYA: Tekstil Endüstrisindeki Endüstri 4.0 Gelișmeleri
SÖYLEȘİ: Tekstil Teknolojileri Alanındaki Yenilikler
NONWOVEN: Avrupa Nonwoven Kumașlar Teknoloji 
Üreticileri
PANORAMA: SWISSMEM-İsviçre 
FUAR: ITM Türkiye-Türkiye/İstanbul



2024 
2024  EDİTORYAL TAKVİM

TEMMUZ EKİM

AĞUSTOS KASIM
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DOSYA: Tekstil Endüstrisi'nde Geleceğe Yön Veren 
Teknolojiler
SÖYLEȘİ: Itma 2027'nin En Öne Çıkan Teknolojileri
NONWOVEN: Nonwoven Kumașlar Üretiminde ve Nonwo-
ven Kumașlar Teknoloji Üreticilerinde Yeni Teknikler
PANORAMA: Tekstil Endüstrisinin İlk Yarı 
Yıl Değerlendirmesi

DOSYA: Tekstil Laboratuvar Makineleri
SÖYLEȘİ: Tekstil Laboratuvarları Alanında Yașanan 
Gelișmeler 
NONWOVEN: Dünya’da ve Türkiye'de Kompozit Tekstil 
Üretimi ve Kullanımı
PANORAMA: Marmara Bölgesi'nde Tekstil Sektörü Yatırım 
Teșvikleri
FUAR ÖN İNCELEME: KTM Türkiye-Kahramanmaraș
ITMA ASIA-Çin/Șanghay

DOSYA: Tekstil Kimyasalları
SÖYLEȘİ: Tekstil Endüstrisi’nin Yeni Yıl Hedefleri
NONWOVEN: Dünya’da ve Türkiye'de Tıp Alanına Yönelik 
Üretilen ve Kullanılan Nonwoven Kumașlar
PANORAMA: UCMTF – Fransa
FUAR ÖN İNCELEME: Dornbirn GFC-Avusturya/Dornbirn

DOSYA: Tekstil Endüstrisi’nde Otomasyon Sistemleri
SÖYLEȘİ: Türk Tekstil Makine Yedek Parça ve Yan Sanayi 
NONWOVEN: İleri Teknik Tekstiller
PANORAMA: SYMATEX – Belçika
FUAR: KTM Türkiye-Türkiye/Kahramanmaraș
ITMA ASIA-Çin/Șanghay

DOSYA: Kaliteyi Artıran & Tekstil Standartlarını 
Geliștiren Teknolojiler
SÖYLEȘİ: Yeni Nesil Teknolojilerin Ürün Kalitesi & 
Verimliliği Üzerindeki Etkisi
NONWOVEN: Dünya’da ve Türkiye'de Hijyen Sektöründe 
Üretilen ve Kullanılan Nonwoven Kumașlar 
PANORAMA: TMAS-İsveç
FUAR: Dornbirn GFC-Avusturya/Dornbirn

DOSYA: 2024 Yılının Sektörel Analizi
SÖYLEȘİ: Üretim, İthalat & İhracatta 2024 Yılında Yașanan 
Gelișmeler
NONWOVEN: Dünya’da ve Türkiye'de Nanoelyaf Üretim 
Teknolojisindeki Gelișmeler
PANORAMA: AMEC AMTEX – İspanya



Heimtextil- Almanya/Frankfurt                Ocak 2024

Domotex- Almanya/Hannover                Ocak 2024

Interfliere- Fransa/Paris                 Ocak 2024

Colombiatex De Las Americas-Kolombiya/Medellin              Ocak 2024

Ispo-Almanya/Münih                 Ocak 2024

Premiere Vision-Fransa/Paris                             Șubat 2024

FILO-İtalya/Milano                Șubat 2024

Milano Unica-İtalya/Milano                Șubat 2024

DTG- Bangladeș/Dakka                              Șubat 2024

CPM Collection Premiere Show-Rusya/Moskova             Șubat 2024

İstanbul İplik Fuarı-Türkiye/İstanbul                             Șubat 2024

Intertextile Șanghay Hazır Giyim Kumașları-Çin/Șanghay              Mart 2024

Inlegmash-Rusya/Moskova                 Mart 2024

Igatex-Pakistan/Lahore                              Mayıs 2024 

Fespa Küresel Baskı Etkinliği-Hollanda/Amsterdam                           Mayıs 2024

Domotex Türkiye / Gaziantep                             Mayıs 2024

Evteks Türkiye / İstanbul                                           Mayıs 2024

Yiwutex-Çin/Yiwu                      Mayıs 2024

ITM Türkiye / İstanbul                                         Haziran 2024

Dornbirn GFC-Avusturya/Dornbirn                   Eylül 2024

ITMA ASIA-Çin/Șanghay                                             Ekim 2024

KTM Türkiye / Kahramanmaraș                             Kasım 2024

                  

Fuarlar
Sektörel
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KALİTE BELGELERİ

Tekstil Business uluslararası çapta 
bir haber içerik ve dağıtım ağına 
sahip bir dergidir. Küresel sektörün 
dergisi olmayı bașaran Tekstil
Business, konumunu kurumsal 
vizyonu ile sağlamlaș- tırmıștır. 
“Reklam verene güven, okuyucuya 
yayıncılıkta tarafsızlık ve devamlılık” 
sözü veren Tekstil Business, sektörel 
yayıncılıkta bir ilki bașararak tirajını 
Noter’e onaylatmıștır. Bu kulvarda 
halen tek olan dergimiz, her yıl 
düzenli olarak Noter tarafından 4 
kez onaylanmaktadır. Bu belgeyle 
imzamızı attığımız kurumsal 
yayıncılık ilkelerimiz iki eksende 
olușmaktadır; sektörün belkemiğini 
olușturan reklamverenlerin 
reklamlarını, ilanlarını ve editoryal 
çalıșmalarını hedef kitleye ulaștırma 
ve okuyucumuz olan sektör 
temsilcilerine her sayıda belli bir 
tirajda, düzenli olarak ulașmak, 
haber ve reklam çalıșmalarını birlikte 
sunmak.

Tekstil Business Dergisi’ni yayınlayan
ECR Yayıncılık, kalite yönetimi ve 
uluslararası standartlar konusunda 
gösterdiği bașarılı çalıșmaları markasını 
tescil ettirerek sürdürdü. Sektöründe 
hem editoryal içeriği hem de dağıtım 
ağıyla haklı bir bașarıya ve saygınlığa 
ulașan Tekstil Business, Türkiye Patent 
Enstitüsü’nden Marka Tescil Belgesi’ni 
alarak yayıncılıkta markalașmaya giden 
ilk yayın oldu. Küresel pazarda takip 
edilen bir yayıncılık markasına dönüșen 
TekstilBusiness, hem okuyucuları hem de 
reklamverenleri ile büyümesini 
sürdürmüștür.  

Yayıncılıkta kalite yönetimi sürecini 
bașarıyla yürüten Tekstil Business, 
aldığı ISO 9001:2008 belgesi ile bunu 
kanıtlamıștır. Sorumlu, dik duran, 
nesnel ve tarafsız bir yayıncılık 
benimseyen dergimiz, sürdürdüğü 
çalıșmalar ve araștırmalarla 
sektörün yakından takip ettiği bir 
yayına dönüștü. Uluslararası kalite 
belgesi ile sektörün talep ettiğinin 
ötesinde bir yayıncılığa imza atan 
Tekstil Business, MediaKit’te belirtilen 
editoryal içeriği ve dağıtım ağıyla 
reklamverenler için en doğru 
mecra olduğunu ispatlamıștır. ISO 
9001: 2008 Belgesi, ilkeli yayıncılık 
sözümüzün belgesidir.

Tekstil Business, sektörde yükselen 
sürdürülebilir üretim, doğal 
kaynakların korunması gibi 
çevreye duyarlı konularda sorumlu 
bir yayıncılık yürütmektedir. Bu 
bağlamda iki farklı çalıșmayı 
birlikte gerçekleștiriyoruz. Öncelikle 
dergilerimizi FSC sertifikalı kağıtlara 
basıyoruz. Yani bu sertifika ile 
yetișmekte olan ormanları yok 
etmemiș oluyoruz. Böylece sınırlı 
olan doğal kaynaklardan en doğru 
yöntemlerle faydalanmıș oluyoruz. 
Diğer bir çalıșmamız ise sektörde 
büyük takdir gören e-dergi 
uygulamamız oldu. Basılı dergimizin 
birebir kopyasını internet ortamında 
pdf formatında okuyucularımıza 
sunuyoruz. Böylece dergimizin bütün 
içeriğine hiçbir kısıtlama olmadan 
okuyucularımız sanal ortamda bir ‘tık’ 
ile ulașmıș oluyor. 
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Sektörel Dağıtım Detayı

Dinamik bir yapıya sahip olan tekstil sektörü yine aynı 

dinamik yapıda bir sektörel yayını talep ediyor. Sektörün 

olduğu her yere giden, haberi yerinde takip eden, sektörün 

nabzının attığı fuar ve diğer etkinlikleri takip eden Tekstil

Business, tüm segmentleri kapsayan içeriği ve dağıtım 

ağıyla güçlü bir duruș sergiliyor. Tekstil Business her ay 12 

bin adetlik baskısı ile sektörün küresel ve yerel önemli 

oyuncularının tümüne ulașıyor. 

Tekstil Business; makine ve ekipman üreticileri, aksesuar 

tedarikçileri, teknoloji ve yazılım firmaları, distribütörler, 

mümessiller, tekstil, hazırgiyim, iplik ve kumaș üreticileri, 

tekstil kimyasalları ve yardımcı maddeleri üreticileri 

ağırlıklı bir dağıtım ağına sahiptir. Dergiler bu dağıtım 

kanallarının yanı sıra, fuar ve önemli organizasyonlarda 

kurumumuz tarafından dağıtılmaktadır. Tekstil Business, 

sektörün yoğunlaștığı lokasyonlara dergi sevkiyatını daha 

yoğun olarak gerçekleștirmektedir.  Makine üretiminin 

öne çıktığı Avrupa’nın yanı sıra Asya, tekstil üretimi ile 

küresel pazarın bașrol oyuncularıdır. Üretici ve alıcı 

grupların hızlı hareket ettiği sektörde Türkiye, önemli 

tekstil bölgeleri ve kentleri ile temsil edilmektedir. Yerel 

ve küresel sektör temsilcilerini aynı platformda bulușturan 

yayınımız, dağıtım kanalı ile de bu iletișim sirkülasyonunu 

tamamlamaktadır.

a) Elyaf Üreticileri  

b) İplik Üreticileri          

c) Dokumacılar            

d) Düz & Yuvarlak Örgülü Ürün Üreticileri    

e) Tekstil Terbiye (Kumaș, İplik, Boyama vs.)

f)  Tekstil Kimyasal Üreticileri   

g) Tekstil Makineleri & Yedek Parça Üreticileri  

h) Hazır Giyim Üreticileri ve İhracatçılar 

i)  Nonwoven Endüstrisi    

j) Teknik Tekstil Üreticileri           

k) Diğer         

Toplam: 8960

615

1992

1354

985

1590

120

310

1245

240

280

229

DAĞITIM DETAYI
Tekstil Business

 www.tekstilbusiness.com P .  1 1



Șehirlere göre dağıtım detayları

Dağıtım yapılan șehirler ve dağıtım adetleri;

İstanbul:

Bursa: 

İzmir:

TekirdaĞ: 

Gaziantep: 

Denizli:

 

Kahramanmaraș: 

Adana:

Kayseri:

Ușak:

Diğer Șehirler: 

3404

1532

987

820 

338

330

236

127 

116

  111

959 

Șirket

Șirket

Șirket

Șirket

Șirket

Șirket

Șirket

Șirket

Șirket

Șirket

Șirket

*100 adetten daha az dergi gönderilen șehirler, diğer șehirler kategorisinde belirtilmiștir.

Toplam :               8960           Șirket

DAĞITIM DETAYI
Tekstil Business
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Türkiye içerisinde yer alan șirketlerde çalıșan eleman 
sayısına göre dağıtım  detayı

1-50 arası çalıșan elemanı bulunan șirketler  

51-250 arası çalıșan elemanı bulunan șirketler

251-1000 arası çalıșan elemanı bulunan șirketler     

1001’den fazla çalıșan elemanı bulunan șirketler

   

1991

3097

3456

416

Toplam :                           8960            
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Șirketlerde çalıșan eleman sayısına göre dağıtım detayı

1-50 kiși arası çalıșan elemanı bulunan șirketler

1-50 kiși arası çalıșan elemanı bulunan șirketler

Üst Düzey Yönetici (Yönetim Kurulu Bașkanları ve

Üyeleri, Genel Müdürler, Fabrika Müdürleri)

Orta Düzey Yöneticiler (İșletme Md. , Satın Alma Md., 

Satıș Md., Pazarlama Md.)

Diğer

1991

1778

196

17
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Șirketlerde çalıșan eleman sayısına göre dağıtım detayı

51-250 kiși arası çalıșan elemanı bulunan șirketler

51-250 kiși arası çalıșan elemanı bulunan șirketler

Üst Düzey Yönetici (Yönetim Kurulu Bașkanları ve

Üyeleri, Genel Müdürler, Fabrika Müdürleri)

Orta Düzey Yöneticiler (İșletme Md. , 

Satın Alma Md., Satıș Md., Pazarlama Md.)

Diğer

3097

1648

1059

390
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Șirketlerde çalıșan eleman sayısına göre dağıtım detayı

251-1000 kiși arası çalıșan elemanı bulunan șirketler

251-1000 kiși arası çalıșan elemanı bulunan șirketler

Üst Düzey Yönetici (Yönetim Kurulu Bașkanları ve

Üyeleri, Genel Müdürler, Fabrika Müdürleri)

Orta Düzey Yöneticiler (İșletme Md. , Satın Alma Md., 

Satıș Md., Pazarlama Md.)

Diğer

3456

2029

1315

112
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Șirketlerde çalıșan eleman sayısına göre dağıtım detayı

1001 kiși arası çalıșan elemanı bulunan șirketler

251-1000 kiși arası çalıșan elemanı bulunan șirketler

Üst Düzey Yönetici (Yönetim Kurulu Bașkanları ve

Üyeleri, Genel Müdürler, Fabrika Müdürleri)

Orta Düzey Yöneticiler (İșletme Md. , 

Satın Alma Md., Satıș Md., Pazarlama Md.)

Diğer

416

295

124

17
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REKLAM
Teknik Ölçüler

Yayın Periyodu : 

Aylık

Son Teslim Tarihi :

Reklamın yayınlanacağı sayıdan 

bir önceki ayın 20.nci günü.

İptal :

Materyallerin son teslim 

tarihinden sonra yapılacak iptaller 

kabul edilmez.

Baskı Materyallerinini Formatı :

CMYK  renk modunda PDF, 

JPEG, TİF, PSD dökümanları.Y
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REKLAM
Fiyat Tablosu

1/1 Tam Sayfa

1/2 Yarım Sayfa

1/4 Çeyrek Sayfa

Ön Kapak

Ön Kapaka İçi

Birinci Sayfa

Arka Kapak

Arka Kapak İçi

Baskı Adedi

İki Taraflı Reklam

4 Sayfa

Reklam Sayısı

3 adet

6 adet

12 adet

3.000

1.650

850

5.000

3.500

3.750

3.900

3.200

9.120 Kopya 

5.000 Euro

6.250 Euro

Teșvik Oranları

%10

% 20

% 30

Reklam Birimi Yöneticisi 
Musa İMDAT 
musaimdat@tekstildunyasi.com.tr

Ölçü :

İnsört Özel İndirim

Ücret / Euro
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ECR YAYINCILIK DANIȘMANLIK VE TANITIM HİZ. SAN. VE TİC. LTD. ȘTİ.

Hat Boyu Cad. Eceler Sokak No:13 Fırat Apt. D.3  34100 Florya / İstanbul

Tel: +90 212 573 0 662 Faks: +90 212 573 0 682

www.tekstilbusiness.com


